
 

チケットご購入者様・ご来場者様へ 

 

新型コロナウイルス感染防止対策として皆様へのお願いです。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

********************************************************************************** 

・公演当日は各自で検温のうえ 37.5 度以上の熱がある方はご来場をお控えください。また、 

当日健康や体調に不安がある方もご来場をお控えください。ご入場の際に検温を行う場合 

がございます。 

・マスクを着用の上ご来場ください。 

・開場前に会場扉付近にお集まりになることはお控えください。また、開演間際は混雑が予 

想されますので、時間に余裕を持ってお越しください。 

・入退場時は前後の間隔を取ってお進みください。 

・ご入場時には必ず手指を消毒してください。 

・チケットの半券はご自身で切り取り、所定の場所にお入れください。 

・プログラムはお客様ご自身でお取りください。 

・演奏後のブラボー等の掛け声は禁止とさせていただきます。また、ロビー（ホワイエ）で 

のお客様同士のご歓談もお控えください。 

・出演者への贈り物はご遠慮ください。受付等でのお預かりも行いません。 

・ホール内は事前に換気と消毒を行っております。 

・扉の開閉はスタッフにて行います。 

・チケットの裏面にご来場者様のお名前とお電話番号を事前にご記入の上、ご来場ください。 

頂戴したご連絡先は、新型コロナウイルスの感染拡大防止にあたり、保健所等の公的機関 

が実施する積極的疫学調査に協力するために提出することがございます。 

・開催におきましては、ホール管理者と連携の上可能な限りでの安全策を講じて参りますが、 

ご来場のお客様にも会場内におきましては感染防止へのご協力を賜りますようお願い申し 

上げます。 

 

上記内容は今後の状況によっては変更の可能性もございますので予めご了承ください。 

 

公益社団法人広島交響楽協会 

〒730-0842 広島市中区舟入中町 9-12 舟入信愛ビル 3 階 

TEL: 082-532-3080 Email: info@hirokyo.or.jp 


